- ipso iure excommunicationis poenam incurrat. De poenit. & remiss. cap. 33. 436. à qua non absoluitur, nisi graui, & insigni poenitentia iniuncta, ibid.
- De quo monendus populus, & decretum à Parocho publicandum. c. 34. eod.
- Dispensationem super dicto Canone, Episcopus qualiter delegat. De sent. excom. c. 15. 448
- Quos includat dicta sententia excommunicationis, d. tit. c. 16. eod.
- Infirmas leuis, ab officij recitatione non excusat. De celebr. Miss. c. 74.
- Infirmi Parocho denuncientur, ab eo visendi, & de his, quæ ad animæ salutem pertinent, monendi. De poenit. & remiss. cap. 11. & 12. fol. 429
- Infirmorum curam gerentes, eis monita salutis dent, d. tit. c. 12. ibid. eod.
- Interdicti publicè ingressu ecclesie, vel Christiana sepultura, quia non confessi, nec sanctissima communione refecti, Paschæ tempore, quomodo absoluenti, & absoluti, denunciantur. De poenit. & remiss. c. 28. 434
- Interdicti, vel excommunicati publicè, qui à celebrante admoniti, vt ab ecclesia exeant, permanere auferint, eos excommunicationis vinculo irretitos à sancta tantum sede absoluentos, Parochus, sermone ad populum habito, ostendat. De sent. excom. c. 10. 439
- Interdicta Episcopalia, à regularibus etiam publicanda, & seruanda, d. tit. cap. 11. 448
- Interdicti, & excommunicati, à Parocho, ad fori Episcopalis Cancellarium deferantur, dicto tit. c. 12. eod.
- Interdicti, & alij censuris innodati, ac banniti, per Cancellarium in tabella qualiter exscribendi: cui addi, detrahive liceat, quicquid in dies acciderit, d. tit. de sent. excom. c. 13. eod.
- Interdicti, & excommunicationis censuram, qui diutius quis sustinuerit, eò grauiori poenitentia, in absolutione afficiatur, dicto tit. cap. 14. eod.
- Interrogatio multiplex, variaque ijs facienda, qui curatis Ecclesie præficiendi sunt. De x-tate, & qual. c. 12. fol. 10. & c. 14. 11
- Interrogatio ad non curata beneficia promouendis clericis facienda, quæ, d. tit. c. 15. 12
- Inuentarium bonorum ecclesiasticorum, & piorum locorum, qualiter faciendum. De rebus eccl. non alien. c. 1. fol. 161. cuius in Archiuio quamprimum seruetur exemplum. cap. 2. & apud beneficiarium aliud remaneat. capit. 3. fol. 162. Qui illud in uisitatione proferat, cum alio conferendum per uisitatorem. cap. 4. fol. eod. & denuò fiat, & quecunque accessio, vel immutatio, in idipsum referatur, ibidem. Negligentes, Episcopi arbitrio, poenas dent, ibidem.
- Extenditur hoc, ad administratores bonorum Ecclesie, etiam iurispatronatus laicorum, quæ ab ipsis laicis administrantur. De relig. domib. cap. 16. 219
- Inuentarij dicti, tria exempla facienda, & asseruanda sunt. c. 17. d. tit. eod.
- Irregularitatem incurrit clericus, in fornicationem notoriam prolapsus, si in ordinibus, sine dispensatione, aut peccatam poenitentiam, Episcopo inuiso, ministrat: qualiter monendus, & quando peccato mortali illigetur. De uita, & hon. cler. c. 7.
- Super irregularitate, à confessario non dispensandum, nisi expressam habeat facultatem. De poenit. & remiss. c. 27. 433
- Iudæi, ubi domicilium habebunt in Ciuitate, vel Diocesi, vt de eis tradita in Concilio Provincialibus præsertim quinto in primo titulo, omnino seruentur, Episcopus curet. De Iudæis. c. 1. 398
- Iudæorum nuper baptizatorum, & aliorum neophitorum, quæ cura habenda, & quæ ipsi cauere, & præstare debeant, d. tit. c. 2. eod.
- Iudæorum blasphemijs, & flagitijs occurrentibus Bulla Gregorij XIII. sæpe Episcopi arbitrio promulganda. De iudic. c. 16. 92
- Iudex ab Episcopo delegatus, loco Notarij deficientis, probos duos deligat viros, qui acta scribant, mercede quæ maior non sit, fori notario præscripta taxa. De officio deleg. cap. 1. fol. 60
- Iudices, & examinatores, in Synodo Diocesana constituti, etiam exacto anni spatio, munus suum exequantur. De offic. exam. c. 25. 29
- Iudices, & ministri Episcopales, ad partes sibi commissas, non aggrediantur, nisi prius præstito iuramento ad præscriptam formam. De offic. vic. & præf. c. 10. 22
- Iudex ordinarius, delegatu sive pecunie quicquid pro uisione scripturarum, non accipiat. De iudicij. c. 6. 90
- Iudices Synodales, & conseruatores regularium, & exemptorum, ac ordinarij in causis delegatis, constitutionem decretorum, & taxarum, à Metropolitanò editam seruent, dicto tit. cap. 16. 93
- Iudices dari ad rescindendum locationes bonorum Ecclesiasticorum ad longum tempus factas, ijdem perpetuas etiam cognoscant, & rescindant. De rebus eccl. non alien. cap. 15. fol. 166
- Iuramentum præstandum, ubi clerico ordinando, pensio, census, vel patrimonium assignatur. De temp. ord. c. 54. 41
- Iuramenti per Notarios præstandi, forma. De iudic. cap. 4. 88
- Iuramentum à quocunque Parochiali Ecclesie præficiendo, præstandum. De iureiurando. cap. 1. 95
- Iuramentum quòd præstare debet dignitatem, vel Canonicatum obtinens. d. tit. c. 2. eod.
- Iuramento à punctatore assumendum, dicto tit. cap. 3. 96
- Iuramento non obstante, tenentur, & debent Canonici nonnulla ad Episcopum deferre. eod. d. tit. cap. 4. 97

I N D E X.

Iuramenti absolutio, & relaxatio, quando concedenda, eod. tit. de iureiur. c. 8. 97

Iusiurandum Episcopi, & alij Prælati, manu ad pectus admota, præsent, nisi causa grauitas, prout iure cautum est, aliter postulet, d. tit. cap. 9. fol. eod. Ceteri verò inferiores Ecclesiastici homines, qualiter iurent. capitulo 10. fol. eod.

Iureiurando Aduocati, Fisci caufidici, Episcopo promittere prius debent, se iniustam causam, in Ecclesiastico foro, nõ suscepturos, quàm ad causas in dicto foro adhibeantur. De postul. c. 1. 97

Iuramentum calumniæ, tam ab actore, quàm a reo, per iudicem Ecclesiasticum, in quacumq; iudicij parte, exigendum. De iuram. calum. cap. 1. 98

Iuramentum Synodale. De iureiur. c. 5. 96

Iuramentum testi clerico, a Sacerdote deferendum. De testib. c. 7. 108

Iuramentum quod præstare debet is, qui præsentatus, nominatus, vel electus fiat ad beneficium, vel cui ab inferioribus prouisum est, priusquam instituat, vel admittatur. De Simon. c. 3. 393

Iuramentum ab ijs, quæ in congregatione, & consultatione, pro sanctæ Inquisitionis officio, interueniunt, qualiter præstandum. De heret. c. 16. 409. Contra illud iuramentum quicquam sine Episcopi licentia, publicantes, excommunicationis pœna plectendi, dicto tit. cap. 17. eod.

Iuramentum à Notarijs sancti officij, qualiter præstandum, contrauenientes quibus pœnis afficiendi. De heret. c. 18. eod.

Iuramentum à custodibus carceris, & alijs ministris, qualiter assumendum. d. tit. c. 10. 410

Iuramentum ab Aduocato, & procuratore, in causis fidei præstandum. d. tit. c. 22. eod.

Iurispatronatus, Parochiali Ecclesia vacante, cuius institutio ad Episcopum Diocesanum nõ spectet, ipse, edictum pro concursu proponet, & digniorem eliget, etiam quod institutio ad summum Pontificem pertineat. De Paroch. cap. 12. 188. Vicarium donec vacet, constituet, ibidem.

De hoc vide Parochialis Ecclesia.

Iurispatronatus occasione, res pluris aliquanto, ne vendatur, Episcopus curet, aliter agentes, puniantur. De Simon. c. 5. 393

L

Laiici, etiam cuiusvis confratriæ, Monialesve, sibi mutuo, vel alijs, benedictionem, aut thurificationem, non impartiantur. De temp. ord. c. 33. § 5. 34

Laiici homines, diuinis celebrandis officijs, canonum loco, quando, & qualiter conduceri, & adhiberi possint in Ecclesia, & foris, dicto tit. cap. 8.

Qui contra præscriptum, laicos conduxerint ad-

hibuerintve, & qui munus susceperint, pœnas dabunt, Episcopi arbitratu, ibid. & cap. 9.

Laiici, tempore diuinorum officiorum, chorum non intrent, vel à clericis seiuncti sint. De celebr. Miss. c. 24. 342